
Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация 

Старомайнская средняя школа № 1 

муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2021 года                       р.п. Старая Майна                                  №53/5-ОД 

О количественном составе школы 

 

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1, 10 

классы, списка прибывших и выбывших учащихся 

Приказываю: 

Определить количественный состав учащихся по состоянию на 1 сентября 2021 

года следующим: 

1 класс-25 человек 

2а класс-16 человек 

2б класс-17 человек 

3а класс-20 человек 

3б класс-15 человек 

4а класс-14 человек 

4б класс-16 человек 

5 класс-25 человек 

6а класс-17 человек 

6б класс-17 человек 

7а класс-19 человек 

7б класс-15 человек 

8 класс-28 человек 

9 класс-27 человек 

10 класс-6 человек 

11 класс-13 человек 

2. Общее количество учащихся на 1 сентября 2021- 2022 учебного года 

составляет 290 человек. 

3. Заместителю директора по УВР Зеленикиной Маргарите Геннадьевне 

проверить состояние личных дел учащихся согласно новому количественному 

составу учащихся школы. 

 

Директор школы                                                           Н.Н.Рыжова  

   

 

С приказом ознакомлены                                             М.Г. Зеленикина  

 


		2022-01-21T11:02:35+0400
	р.п. Старая Майна
	Рыжова Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




